



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: 18/PD-II/ABTPS/CF-23/2025-26 के अताप अनपरा के 2X500 मे०वा०, 'ब' ताप के ऐश हैडलिंग एव बीएमडी - 2 के विभिन्न स्पेयर्स के आपूर्ति हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 13.06.2025 को या उसके बाद प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 8,38,946.00 धरोहर धनराशि: ₹ 8,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.07.2025 (11:00 बजे तक) है ।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 01/रा०स०ख०/अताप/2025-26 '3X210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के खराब एवं क्षतिग्रस्त राख निस्तारण पाइपलाइन को 350 मिमी एनबी साईज की नई ईआरडब्ल्यू एमएस पाइप से राख डाइक बेलवादा तक प्रतिस्थापित करने के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 23.06.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 39,80,000.00, अवधि: 12 माह , धरोहर धनराशि: ₹ 79,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.07.2025 (10:00 बजे तक) है ।
3. ई-निविदा सूचना सं०: एन/एएनपी/डी/वि०अनु०ख०-2/6000008696, के अन्तर्गत एच०टी० एवं एल०टी० पावर व कन्ट्रोल केबिल एवं सभी एकझास्ट फैन और वेन्टीलेशन सिस्टम के दैनिक एवं ब्रेकडाउन अनुरक्षण के कार्य हेतु (स्कोप आफ वर्क के अनुसार) ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 13.06.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 26,09,000.00, अवधि: दो वर्ष धरोहर धनराशि: ₹ 52,200.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.07.2025 (18:00 बजे तक) है ।
4. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/EMD2/6000008569, 3X210 मे०वा० अ ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-3 मे स्थापित ई०एस०पी० के इलेक्ट्रिकल एवं इलेक्ट्रानिक प्रणाली की ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 20.06.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹ 8,59,890.00, अवधि: 1 वर्ष धरोहर धनराशि: ₹ 17,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।

5. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/EMD2/6000008570 "3X210 मे०वा० अ ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-3 में स्थापित जी०ई० मेक 0.4 के०वी० एम -पैक्ट एयर सर्किट ब्रेकर की ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 20.06.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 09,03,966.00, अवधि: 1 वर्ष धरोहर धनराशि: ₹0 18,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।
6. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/EMD2/6000008571 "3X210 मे०वा० अ ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-3 में स्थापित सूट ब्लोवर के विद्युत प्रणाली तथा मोटर फीडर माडूल के ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 20.06.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 05,26,256.00, अवधि: 1 वर्ष धरोहर धनराशि: ₹0 11,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।
7. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/EMD2/6000008572 "3X210 मे०वा० अ ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-3 में स्थापित 6.6 के०वी०/0.4 के०वी० स्विचगियर एम०सी०सी० डी०सी० प्रणाली इत्यादि की ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 20.06.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 05,56,675.00, अवधि: 1 वर्ष धरोहर धनराशि: ₹0 11,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।
8. ई-निविदा सूचना सं०: 02/दताप/का०आ०ख०/2025-26, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के कार्यशाला में स्थापित विभिन्न उपकरणों के परिचालन, दैनिक अनुरक्षण एवं साफ सफाई के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 24.06.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 16,63,800.00, धरोहर धनराशि: ₹0 33,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 23.07.2025 (18:00 बजे तक) है ।
9. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 01/दताप/का०आ०ख०/2025-26, अनपरा 'द' ताप में स्थापित "कूलिंग टावर के गियर बॉक्स के मॉडिफिकेशन तथा रिफर्बिशमेंट के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 23.06.2025 को प्रकाशित किया गया है । अनुमानित लागत: ₹0 15,96,060.00, धरोहर धनराशि: ₹0 31,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.07.2025 (18:00 बजे तक) है ।
10. ई-निविदा सूचना सं०: 03/EMD-I/IV/DTPP/ANPARA/20025-27, 2x500 मे०वा० 'द' ताप, अनपरा के "वि०अनु०ख०-प्रथम, 'द' ताप में बी०एच०ई०एल० निर्मित ई०एस०पी० विद्युत संयंत्रों के रिपेयरिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे

[Handwritten Signature]
23/6/25



<http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 20.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 7,00,000.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 14.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

11. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 26/क०ख०-2/अ'बताप/के०फा०-35/2025-26, 'अताप अनपरा विद्युत गृह क लिए कास्टेबल रिफ्रेक्टरी की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 13,07,800.00, धरोहर धनराशि: ₹0 14,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

12. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 25/क०ख०-2/अ'बताप/के०फा०-34/2025-26, 'अताप विद्युत गृह के रॉकवूल गद्दे की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 17,87,224.00, धरोहर धनराशि: ₹0 18,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।


निदेशासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No: 18/PD-II/ABTPS/CF-23/2025-26, Online e-Bids are invited for the "Supply of miscellaneous items for BMD-II&AIHD, BTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 13.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 8,36,946.00 only, E.M.D cost: Rs. 8,500.00, Last date of Tender: 17.07.2025 at 11:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No: 01/AIHD/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the "Replacement of eroded and damaged ash disposal pipeline wit new ERW M.S. pipe size of 350 mm NB upto ash dyke Belwadah of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 23.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 39,80,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 79,000.00, Last date of Tender: 15.07.2025 at 10:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No: N-ANP/D/EMD2/6000008696, Online e-Bids are invited for the work of "Routine/breakdown maintenance of HT/LT power and control cables & all exhaust fan and ventilation system at various places of EMD-II, 2X500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 13.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 26,09,000.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 52,200.00, Last date of Tender: 15.07.2025 at 18:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No: N-ANP/A/EMD2/6000008569, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of Electrical/Electronic system of ESP of unit no.3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 20.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 8,59,890.00 only, Period: One Year, E.M.D cost: Rs. 17,500.00, Last date of Tender: 24.07.2025 at 16:00 Hrs.
5. E-Tender Notice No: N-ANP/A/EMD2/6000008570, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of GE make 0.4 KV M-pact air circuit breaker of unit#3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 20.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 9,03,966.00 only, period: One year, E.M.D cost: Rs. 18,500.00, Last date of Tender: 24.07.2025 at 16:00 Hrs.
6. E-Tender Notice No: N-ANP/A/EMD2/6000008571, Online e-Bids are invited for the work of "Complete overhauling of electrical system of soot blowers and motor feeder modules of unit#3, 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 20.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 5,26,256.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 24.07.2025 at 16:00 Hrs.
7. E-Tender Notice No: N-ANP/A/ EMD2/6000008572, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of 6.6KV/0.4KV switchgear, MCC, DC system etc. of unit-03 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 20.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 5,56,675.00 only, Period: One Year, E.M.D cost: Rs. 11,500.00, Last date of Tender: 24.07.2025 at 16:00 Hrs.
8. E-Tender Notice No: 02/DTPS/CAD/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling, cleaning, oiling and minor maintenance of various machine installed in workshop of DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 24.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>,

Handwritten signature
22/6/25

Estimated cost: Rs. 16,63,800.00 only, E.M.D cost: Rs. 33,000.00, Last date of Tender: 23.07.2025 at 18:00 Hrs.

9. Short Term E-Tender Notice No: 01/DTPS/CAD/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "modification and refurbishment of CT fan gearboxes, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 23.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs.15,96,060.00 only, E.M.D cost: Rs. 31,000.00, Last date of Tender: 07.07.2025 at 18:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No: 03/EMD-I/IV/DTPP/Anpara/2025-26, Online e-Bids are invited for "Repairing of BHEL make ESP electrical controllers & their associated cards of 2x500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 20.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs.7,00,000.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 14.07.2025 at 16:00 Hrs.

11. Short Term E-Tender Notice No: 26/PD-II/ABTPS/CF-35/2025-26, Online e-Bids are invited for the supply of castable refractory for ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 17.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 13,07,800.00 only, E.M.D cost: Rs. 14,000.00, Last date of Tender: 01.07.2025 at 16:00 Hrs.

12. Short Term E-Tender Notice No: 25/PD-II/ABTPS/CF-34/2025-26, Online e-Bids are invited for the supply of lightly bonded rockwool mattresses for ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 17.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 17,87,224.00 only, E.M.D cost: Rs. 18,000.00, Last date of Tender: 01.07.2025 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal. Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.


23.6.25
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonbhadra

NO. ~~201~~ 207/CE/Works/ATPS/

Dated: 23/6/25

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics,
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal. Also requested you to please provide us paper cutting earlier on our email id works.atps.anpara@uprvunl.org or uprvunlanp19@gmail.com.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)